CRONOMETRAJE CONXIP

é Por categorias
CDNCH”D (3037) 16KM BRUTALTRAIL MACHADO
CANARIAS 2024

CRONOMETRAJE DE PRUEBAS DEPORTIVAS

Fecha28/09/2024
Distancia 16000 Metros

CATEGORIA: CAT AUDITIVA M

(W

1 54 111 RAULMAXIMO  DEL CASTILLO DEL CAST INDEPENDIENTE 1:52:34 7,02  0:00:00

2 109 110 MIGUELOLIVA DIAZ BAEZ JUNTOS MAS FUERTES TRAIL 2:20:34 8,47  0:28:00

CATEGORIA: MASTERD M

1 124 134 LORENZO LOPEZ SIVERIO CD VALLIVANA 2:45:44 10,22 0:00:00

CATEGORIA: MASTERCM

1 44 90 FERNANDO JESUS RAPA FERNANDEZ INDEPENDIENTE 1:49:32 6,51  0:00:00
2 49 56  FRANCISCO MARRERO RODRIGUEZ C.D. TERRAMARE 1:51:26 6,58 0:01:54
3 52 61 ISIDRO PERDOMO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 1:52:14 7,01 0:02:42
4 89 52  JULIO LAZARO MARRERO GALVAN  CD VALLIVANA 2:09:10 8,04 0:19:38
5 95 122 FRANCISCO JAVIER GAMEZ TORRES INDEPENDIENTE 2:12:07 8,15 0:22:35

CATEGORIA: MASTER CF

1 56 69  JANE WICKHAM CCT SANTA CRUZ 1:53:13 7,05  0:00:00

2 85 39 SARA SUAREZ GARCIA GUAYOTA TRAIL 2:07:54 7,60 0:14:41
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= CRONOMETRAJE CONXIP

Q Por categorias
CONCHIP  (3037) 16KM BRUTALTRAIL MACHADO
CANARIAS 2024

CRONOMETRAJE DE PRUEBAS DEPORTIVAS

Fecha28/09/2024
Distancia 16000 Metros

CATEGORIA: MASTERB M

1 7 125 MANUEL GONZALEZ FRANCISCO  CD VALLIVANA 1:26:30 5,24  0:00:00
2 14 6  DANIEL GALVAN HERNANDEZ ~ EKOSPORTCENTER.COM 1:32:41 5,48 0:06:11
3 22 121 NAZARIO CRUZ AFONSO CALAMBRES DE CANDELARIA 1:38:23 6,09 0:11:53
4 23 22 GASPAR MARIA GONZALEZ LOS GUANILAS TEAM 1:38:47 6,10 0:12:17
5 25 74  DANIEL BANTA CARMONA VOY YOOO TRAIL TEAM 1:39:49 6,14 0:13:19
6 27 26  MANU BASARAN MUNGIA ATLETISMO TALDEA 1:40:44 6,18 0:14:14
7 28 99  SERGIO HERNANDEZ GONZALE PLATOCHICO 1:40:47 6,18 0:14:17
8 34 79 JULIOMIGUEL ~ MARTIN FERNANDEZ ~ CA PUERTO CRUZ REALEJOS 1:45:14 6,35 0:18:44
9 36 16  JUANOLEGARIO  DELGADO PENA GUADAMOIJETE TRAIL 1:46:48 6,41 0:20:18
10 40 112 JOSEALBERTO  FRANCISCO ORAMAS  CD VALLIVANA 1:48:23 6,46 0:21:53
11 45 84  MARIO BAEZ GALVAN CONCRETERA TRAIL 1:50:01 6,53 0:23:31
12 62 71  JUAN PEDRO FRIAS YANES AIIINNIDELANTE TEAM TFE 1:56:10 7,16 0:29:40
13 83 10  JOSE IGNACIO RODRIGUEZ NEGRIN  INDEPENDIENTE 2:05:06 7,49 0:38:36
14 90 9  ALFREDO GONZALEZ MEDEL INDEPENDIENTE 2:09:40 8,06 0:43:10
15 91 133 JUANCARLOS POO CASTILLO C.D. 0ZONO 2:09:42 8,06 04312
16 99 86  JUAN MIGUEL RUIZ RUBAL INDEPENDIENTE 2:16:03 8,30  0:49:33
17 102 5  JUANMANUEL  LUIS PACHECO INDEPENDIENTE 2:17:48 8,37 0:51:18
18 107 36 JOSEALEJANDRO HERNANDEZ CASTRO  CD CRATER 28N 2:20:16 8,46 0:53:46
19 111 24  CARLOSJUAN BERMUDEZ PEREZ CD CRATER 28N 2:24:48 9,03 0:58:18
20 118 136 OMAR ARENCIBIA GARCIA  C.D. TRAVERTORO 2:37:41 9,51 L1l

CATEGORIA: MASTER B F

1 80 127 TINE PETERSEN VOY YOOO TRAIL TEAM 2:04:22 7,46  0:00:00
2 101 46 MARIADELCARM HERNANDEZ HERRERA INDEPENDIENTE 2:16:54 8,33 0:12:32
3 117 135 BEGONA SANTANA GONZALEZ ~ C.D. TRAVERTORO 2:37:41 9,51 0:33:19

1 CIRCU

[NV

_MACHADO 24 &
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CRONOMETRAJE CONXIP

CANARIAS

CRONOMETRAJE DE PRUEBAS DEPORTIVAS

Fecha28/09/2024
Distancia 16000 Metros

Por categorias

(3037) 16KM BRUTALTRAIL MACHADO

2024

CATEGORIA: MASTERA M
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65
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2
80
14
92
89
88

119
115
113
35
42
105
29
138
118
95
98
17
106
48
53
23
91
100
93
31
25
120

JOSE DAVID
JOSE CARLOS
CANDIDO JAVIER
AARON

JOSE J.

ROMAN

JOSE TOMAS
JESUS EMILIO
JESUS MACIAS
JUAN SEBASTIAN
YERI

RAI

JOSE ANDRES
IVAN

NACOR

JAVI

JONAY JAVIER
DANIEL JESUS
JACOBO

MAHY

DAILOS

YERAY

MOISES

PEDRO DAVID
JOSE GREGORIO
JESUS MANUEL

MOISES

LUTZARDO BARROSO
MELO GONZALEZ
PEREZ GUADALUPE
LOPEZ SANCHEZ
NAVARRO BATISTA
ARTEAGA GIL

RAPP BARREIROS
CASTRO PEREZ

DIAZ CARLOS
MARTIN AMARO
SPARTACUS LORENZO
MARRERO RAMOS
TRUJILLO NUREZ
PACHECO GONZALEZ
HERNANDEZ PEREZ
GUERRA

DELGADO IZQUIERDO
MELIAN PEREZ
MARTIN RODRIGUEZ
CASTRO GONZALEZ
PACHECO GONZALEZ
TORRES PEREZ

DE ARA HERNANDEZ
CRUZ COELLO

MESA

MUNIZ VERA

GALVAN PEREZ

FREDDY ALBERTO TORRES MARMOLEJO

SABADO 28 SEPTIEMBRE 2024

TENERIFE OUTDOOR

MACHETE SANTIAGO DEL TEIDE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
{CARO HALTEROR

CD INFINITY RUNNERS

CD VALLIVANA

LOS CHIC@S DEL NORTE

CONCRETERA TRAIL

ARCHIPIELAGO TRAIL

SPARTACUS

DRINK TEAM

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

VOY YOOO TRAIL TEAM

GUAYOTA TRAIL

CD ROCANDARES

CONCRETERA TRAIL

INDEPENDIENTE

TRIABONA

PICHON TRAIL

CLATOR 3.7

C.D. ELFOGUEO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CANARYXTREMETRAIL

INDEPENDIENTE

ALAS 16:00 H'Y 16:45 H LA CORTA

1:17:22
1:28:25
1:30:31
1:33:35
1:35:37
1:37:19
1:40:30
1:41:47
1:41:51
1:44:21
1:46:59
1:47:29
1:50:08
1:50:55
1:51:33
1:51:43
1:54:48
1:57:07
1:57:14
1:58:47
2:00:49
2:01:42
2:02:50
2:04:32
2:04:58
2:07:48
2:07:56
2:08:09

4,50
5,32
5,39
5,51
5,59
6,05
6,17
6,22
6,22
6,31
6,41
6,43
6,53
6,56
6,58
6,59
7,11
7,19
7,20
7,25
7,33
7,36
7,41
7,47
7,49
7,59
7,60
8,01

0:00:00
0:11:03
0:13:09
0:16:13
0:18:15
0:19:57
0:23:08
0:24:25
0:24:29
0:26:59
0:29:37
0:30:07
0:32:46
0:33:33
0:34:11
0:34:21
0:37:26
0:39:45
0:39:52
0:41:25
0:43:27
0:44:20
0:45:28
0:47:10
0:47:36
0:50:26
0:50:34

0:50:47
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CRONOMETRAJE CONXIP

Por categorias
(3037) 16KM BRUTALTRAIL MACHADO

=~ N
C Iﬁ ARy
_Machfeo

CANARIAS 2024 «
CRONOMETRAJE DE PRUEBAS DEPORTIVAS n
Fecha28/09/2024

Distancia 16000 [Vietros
29 92 107 ANGELMAURICIO GONZALEZ PULIDO GUAYOTA 2:10:45 8,10  0:53:23
30 93 82  ZEBENSUI VALIENTE GUTIERREZ  INDEPENDIENTE 2:11:49 8,14 0:54:27
31 94 15  RUBEN JOSE RODRIGUEZ HERNAND CA CLATOR OROTAVA 2:11:50 8,14 0:54:28
32 96 45  JONATHAN JESUS MENDEZ ORTEGA CD TRAVERTORO 2:12:27 8,17  0:55:05
33 105 58 JUAN CARLOS MORENO SUAREZ ARENA PALACE 2:19:39 8,44  1:02:17
34 106 49  ANGELLUIS MEDINA RODRIGUEZ ~ INDEPENDIENTE 2:20:10 8,46  1:02:48
35 110 11 JAVIER GONZALEZ GOMEZ CD CRATER 28N 2:24:48 9,03 1:07:26
36 112 40 GUALBERTO MESA SANTANA CD ARIDANE TRAIL 2:24:51 9,03 1:07:29
37 113 129 MANUEL DANGELO INDEPENDIENTE 2:25:42 9,06 1:08:20
38 115 38 JONAY CAMPOS TEJERA ZARZEROS TRAIL 2:28:03 9,15 11041
39 123 3 ROSMEN LOPEZ HERNANDEZ ~ INDEPENDIENTE 2:39:14 9,57 1:21:52

CATEGORIA: MASTERA F

O 00 N o u b W N B

53 144 LUZ MARIA MARTIN ALVAREZ
78 50 MARIA DENDISOVA

79 59  ISABEL CONSTANZ MARTIN HERNANDEZ
98 137 SORAYA REYES SUAREZ

100 131 ALiA KAYED

103 67 DONNA DENT

104 68  CRISTINA CASTILLA DEVORA
116 37  NICOLA WAGSTAFF

119 78  MARIAJOSE PEREZ GONZALEZ

CATEGORIA: SENIOR F

INDEPENDIENTE

CD PLUTO Y MUFLON

C.D.PLAKANARIAS

INDEPENDIENTE

VOY YOOO TRAIL TEAM

PLUTO Y MUFLON TRAIL

CLATOR 3.7

PLUTO Y MUFLON TRAIL

ATLANTES TRAIL

1:52:16
2:03:48
2:03:50
2:15:46
2:16:03
2:18:12
2:18:15
2:28:26
2:39:07

7,01
7,44
7,44
8,29
8,30
8,38
8,38
9,17
9,57

0:00:00

0:11:32

0:11:34

0:23:30

0:23:47

0:25:56

0:25:59

0:36:10

0:46:51

A W N

VOY YOOO TRAIL TEAM

GUADAMOIJETE TRAIL

32 57 LIBERTAD RIVERO CORBACHO

42 62 ALBA PERDIGUERO COROMI

63 142 YOADELIN YULEIK GONCALVES GONZALEZ INDEPENDIENTE
114 4 MARIA DELAMO RODRIGUEZ

1 CIRCU

" ___MACHADO 24 &&=

SABADO 28 SEPTIEMBRE 2024
ALAS 16:00 H'Y 16:45 H LA CORTA

DEPORTIVO GUAGUEROS

1:41:58
1:49:21
1:56:31
2:26:07

6,22
6,50
7,17
9,08

0:00:00
0:07:23
0:14:33

0:44:09
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CRONOMETRAJE CONXIP

Por categorias

(3037) 16KM BRUTALTRAIL MACHADO

CANARIAS 2024
CRONOMETRAJE DE PRUEBAS DEPORTIVAS
Fecha28/09/2024
Distancia 16000 [Vietros
CATEGORIA: SENIOR M
1 1 72  JORGE HERNANDEZ GONZALE MAP TRAIL 1:15:22 4,43  0:00:00
2 3 101 IKER S. REQUEREY INDEPENDIENTE 1:20:01 5,00 0:04:39
3 4 139 FERNANDO SALAZAR HERNANDEZ  CCT SANTA CRUZ 1:22:57 5,11 0:07:35
4 5 126 ANTOINE KLEINER INDEPENDIENTE 1:23:21 5,13  0:07:59
5 9 130 NGO CUMBA GIL 540 TEAM 1:29:15 5,35 0:13:53
6 11 132 ALBERTOJ LEDESMA RAMOS AGUILILLAS TRAIL 1:31:01 5,41 0:15:39
7 12 87  QUENTIN COCHAT CLATOR 3.7 1:32:29 5,47 0:17:07
8 16 123 OMARXERACH  HERNANDEZ PERERA  CT CANDETLON 1:33:51 5,52  0:18:29
9 17 128 CRISTO MORIN RODRIGUEZ ~ INDEPENDIENTE 1:35:28 5,58  0:20:06
10 19 66  TANAISU GONZALEZ TRUJILLO  C.D.PLAKANARIAS 1:36:41 6,03 0:21:19
11 20 94  YERAY ROJAS GARCIA INDEPENDIENTE 1:37:14 6,05 0:21:52
12 24 20 ISAl MARTIN FARINA ARCHIPIELAGO TRAIL 1:39:47 6,14 0:24:25
13 29 83  FRANCISCO JAVIER GONZALEZ GONZALEZ INDEPENDIENTE 1:41:41 6,21 0:26:19
14 35 145 NACOR CHINEA CRUZ CALAMBRES DE CANDELARIA 1:46:05 6,38 0:30:43
15 41 43  ANDRESJONATHA MORALES TOLEDO PODONA TRAIL 1:48:45 6,48 0:33:23
16 43 63  JESUS VILLORA RUIZ GUADAMOJETE TRAIL 1:49:22 6,50  0:34:00
17 48 102 THAYRON CONCEPCION DIAZ GUAYOTA TRAIL 1:50:59 6,56  0:35:37
18 55 116 ROMEN MARRERO INDEPENDIENTE 1:53:06 7,04 0:37:44
19 57 65 IVAN GONZALEZ TRUJILLO  C.D.PLAKANARIAS 1:53:29 7,06  0:38:07
20 58 81  GUILLERMO PEREZ PEREZ INDEPENDIENTE 1:53:38 7,06 0:38:16
21 59 60 JEZER PEREZ TOSTE INDEPENDIENTE 1:54:32 7,10 0:39:10
22 61 96  AYOSE MARTIN GONZALEZ GM TENERIFE 1:55:24 7,13  0:40:02
23 64 32  EZEQUIEL MACHIN MARTIN CD RIQUEZA NATURAL 1:56:57 7,19 0:41:35
24 67 141 MANUELJESUS  REVELLES LOPEZ INDEPENDIENTE 1:57:45 7,22  0:42:23
25 68 140 IGNACIO ARANDA SANCHEZ INDEPENDIENTE 1:58:12 7,23  0:42:50
26 69 47 DAVID VERA LOPEZ INDEPENDIENTE 1:58:46 7,25 0:43:24
27 71 124 JAIRO JOSUE CHAVEZ NEGRIN INDEPENDIENTE 1:59:10 7,27 0:43:48
28 72 54  ANTONIOJOSE  SAAVEDRA VILLALOBOS VOY YOOO TRAIL TEAM 2:00:37 7,32 0:45:15

SABADO 28 SEPTIEMBRE 2024

ALAS 16:00 H'Y 16:45 H LA CORTA
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CRONOMETRAJE CONXIP

Q Por categorias
BDNI:H”D (3037) 16KM BRUTALTRAIL MACHADO

(W

CANARIAS 2024
CRONOMETRAJE DE PRUEBAS DEPORTIVAS
Fecha28/09/2024
Distancia 16000 [Metros
29 75 76  JOSE JUAN FERNANDEZ HERNAND INDEPENDIENTE 2:02:47 7,40 0:47:25
30 77 103 KEVIN GOYA DIAZ GUAYOTA TRAIL 2:02:52 7,41 0:47:30
31 87 18 ARMINDO ACOSTA RODRIGUEZ ~ CANARYXTREMETRAIL 2:07:57 7,60 0:52:35
32 97 143 ALBERTO HERNANDEZ PENA INDEPENDIENTE 2:14:12 8,723  0:58:50
33 108 108 DANIEL SOTO CASTRO INDEPENDIENTE 2:20:29 8,47  1:05:07
34 120 27 MARCOS QUINTERO LIMA NORTH TRAIL 2:39:11 9,57 1:23:49
35 121 77  JUAN JONAY LOPEZ DiAZ CD TRAVERTORO 2:39:12 9,57  1:23:50
CATEGORIA: SUB23 M
1 6 75  PABLO MATIAS GONZALEZ IN CORPORE SANO 1:23:53 5,15  0:00:00
2 13 114 RAUL IZQUIERDO DE ARMAS CONCRETERA TRAIL 1:32:41 5,48 0:08:48
3 38 70  JAVIER HERNANDEZ GARCES  INDEPENDIENTE 1:47:28 6,43 0:23:35
CATEGORIA: SUB20 M
1 122 8  BENAT ALBISU ETXEBERRIA ~ MANTTALE 2:39:14 9,57  0:00:00

ALAS 16:00 H'Y 16:45 H LA CORTA
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